
 

 

 

 

  В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 

№ 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», по согласованию с Шемуршинской территориальной 

избирательной комиссией администрация Шемуршинского района Чувашской Республики 

постановляет: 

  1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района от 15 января 

2013 г. № 7 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Шемуршинского района от 06 июля 2016 г. № 243, от 11 марта 2020 г. № 124, от 11 января 

2021 г. № 1, от 23 мая 2022 г № 270 ) следующие изменения: 

В перечне избирательных участков для проведения выборов и референдумов на 

территории Шемуршинского района Чувашской Республики  позиции 2,13 изложить в 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию 

Чувашской Республики, Шемуршинскую территориальную избирательную комиссию. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

Шемуршинского района                  В. В. Денисов 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН 

 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н 
АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«___»__________2022   №____ 

Шёмёршё ял. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕМУРШИНСКОГОРАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«29» августа 2022 г № 444 

село Шемурша 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского района  

от 15 января 2013 г. № 7 



 Приложение  

к постановлению администрации 

Шемуршинского района 

от 29  августа  2022 г. № 444 

Перечень  

избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории 

Шемуршинского района Чувашской Республики 

 

№№  

п/п 

№№ 

избиратель

ного 

участка 

 

Наименование 

избирательного участка 

Место нахождения участковой избирательной комиссии  

и помещения для голосования,  

номер телефона участковой избирательной комиссии 

Границы избирательного участка 

2. 2102 Лесхозный 

село Шемурша,  

улица Лесхозная, д.20, 

Шемуршинское участковое лесничество  

БУ «Шемуршинское лесничество»  

Минприроды Чувашии 

телефон: 2-40-74 

село Шемурша: 

улицы: Заводская; Заречная; Корчагина; 

Красный Бор; Лесная; Лесхозная; 

Луговая; Молодёжная; Набережная; 

Овражная; Шоссейная - дома с № 8 по № 

50; 70 лет Октября 

 

13. 2113 Нижнебуяновский 

деревня Нижнее Буяново, 

улица Карла Маркса, д.35 А, Нижнебуяновский 

сельский клуб АУ «Централизованная клубная 

система» Шемуршинского района 

телефон: 2-66-21 

деревня Нижнее Буяново 

 

 


